
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 78, Ano X

Bom Sucesso, 31 de Maio de 2023

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Atos do Executivo - Termos Aditivos

Extrato de Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - EXTRATO DE 4º TERMO ADITIVO - Contrato de Concessão nº
001/2002. Objeto: Constitui objeto do presente aditivo alteração do 3º  Termo Aditivo passando a vigorar com a
seguinte redação: Fica prorrogado para agosto/2023 o congelamento das tarifas de água e esgoto previsto no item
3.3 da Cláusula Terceira do Contrato de Concessão, inserido pelo 3º Termo Aditivo. A Concessionária concederá,
entre os meses de agosto de 2022 e agosto de 2023, o congelamento das tarifas de água e esgoto, vigentes no mês
de julho de 2022.

Licitações - Extrato de Termo Aditivo

Extrato de Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 037/2019 Pregão
Presencial 015/2019  Contrato 032/2019. Objeto: Constitui objeto do presente aditivo alteração das Cláusulas  6ª–
Do prazo desse Contrato, passando a vigorar com a seguinte redação: 2ª – DO PRAZO DESTE CONTRATO -
Fica prorrogado o prazo do contrato por 12 meses, de 01 de junho de 2023 a 01 de junho de 2024.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 046/2020 Pregão
Presencial 012/2020  Contrato 039/2020. Objeto: Constitui objeto do presente aditivo alteração das Cláusulas  5ª–
Do prazo desse Contrato, passando a vigorar com a seguinte redação: 2ª – DO PRAZO DESTE CONTRATO -
Fica prorrogado o prazo do contrato por 12 meses, de 01 de junho de 2023 a 01 de junho de 2024.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 047/2019 Dispensa
014/2019  Contrato 034/2019. Objeto: Constitui objeto do presente aditivo alteração das Cláusulas  6ª– Do prazo
desse Contrato, passando a vigorar com a seguinte redação: 2ª – DO PRAZO DESTE CONTRATO - Fica
prorrogado o prazo do contrato por 12 meses, de 01 de maio de 2021 a 01 de maio de 2022.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 047/2019 Dispensa
014/2019 Contrato 034/2019. Objeto: Constitui objeto do presente aditivo alteração das Cláusulas 2ª e 3 ª – Do
prazo e valor desse Contrato, passando a vigorar com a seguinte redação: 2ª – DO PRAZO DESTE
CONTRATO - Fica prorrogado o prazo do contrato por 12 meses, de 30 de maio de 2022 a 30 de maio de 2023 |
3ª – DO VALOR DESTE CONTRATO - Fica acrescido ao valor original do contrato de R$ 5.000,00 (cinco mil
reais), passando o valor para R$ 5.600,00 (cinco mil seiscentos reais). Empresa:3G NET SOLUÇÇOES WEB
LTDA-ME, inscrito no CNPJ sob o nº. 14.211.158/0001-15.



Bom Sucesso, 31 de Maio de 2023 - Edição Nº 78, Ano X Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 047/2019 Dispensa
014/2019 Contrato 034/2019. Objeto: Constitui objeto do presente aditivo alteração das Cláusulas 2ª e 3 ª – Do
prazo e valor desse Contrato, passando a vigorar com a seguinte redação: 2ª – DO PRAZO DESTE
CONTRATO - Fica prorrogado o prazo do contrato por 12 meses, de 30 de maio de 2023 a 30 de maio de 2024 |
3ª – DO VALOR DESTE CONTRATO - Fica acrescido ao valor original do contrato de R$ 5.600,00 (cinco mil
seiscentos reais), passando o valor para R$ 8.000,00 (oito mil  reais). Empresa: 3G NET SOLUÇÇOES WEB
LTDA-ME, inscrito no CNPJ sob o nº. 14.211.158/0001-15.


		2023-05-31T17:13:31-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




